

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058829

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - sparkling apple mini

Inhoud: 330 milliliter

Barcode: 8720604485547

Lijst met ingrediënten:

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Na opening, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	196KJ (46kcal)
Eiwitten	0g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	11g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058816

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - borrelbroodmix in bakvorm

Inhoud: 350 g

Barcode: 8720604485561

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, zonnebloempitten,
roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge
zuurdesempeoeder, dextrose.

Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Allergenen: tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, rogge

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958kJ(228kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	34,3g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	6,7g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	2g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058827

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - salty biscuits chili

Inhoud: 200 gram

Barcode: 8720604485592

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem (gluten),melk, gerstemoutextract

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ(494kcal)
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058826

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604485622

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058823

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - pinda's gezouten cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485615

Lijst met ingrediënten:

96,%

Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Pinda's,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058831

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - thee selectie 3 smaken

Inhoud: 0 gram

Barcode: 8720604485486

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,

droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058819

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Proud - kaasdip & saus

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720604485608

Lijst met ingrediënten:

water, 24% Cheddar kaas

(gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke

aroma's (melk), magere melkpoeder,

aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452),

verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270),

kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E

= Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen: kaas, melk,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729kJ(176kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	3,9g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	15g
Waarvan verzadigd	5,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058820

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - kaneeltwist mallows

Inhoud: 150 gram

Barcode: 8720604485554

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water,
dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ(336kcal)
Eiwitten	4g
Koolhydraten	79,9g
Waarvan suikers	67,6g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	<1g
Natrium	<0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058817

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Proud - butter cookies

Inhoud: 130 g

Barcode: 8720604485523

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, suiker, palmvet, boter (uit MELK) 2,5%,
invertsuikerstroop, rijsmiddel: ammoniumcarbonaten,
natriumcarbonaten; kleur: carotenen; zout.

Het product kan sporen bevatten van: ei, soja, sulfieten, sesamzaad,
pinda's, andere noten (hazelnoten, amandelen) bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: TARWEBloem, MELK

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106kJ(504kcal)
Eiwitten	5,4g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	19g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	13,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,16g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058821

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - kerstballen giftbox RFA

Inhoud: 112,5 gram

Barcode: 8720604485493

Lijst met ingrediënten:

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ(538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058829

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - sparkling apple mini

Inhoud: 330 milliliter

Barcode: 8720604485547

Lijst met ingrediënten:

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Na opening, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	196KJ (46kcal)
Eiwitten	0g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	11g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.